
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í
z 25. schůze rady města Slavkov u Brna,

která se konala dne 10.6.2019

440/25/RM/2019 Plnění usnesení Rady města Slavkova z 1. až 24. schůze RM z období 2018 - 2022

I. Rada města bere na vědomí zprávu o plnění usnesení RM s tím, že

považuje za splněné body:

310/19/1.1. z 19. schůze RM - 1. 4. 2019
352/22, 355/22, 365/22 z 22. schůze RM - 29. 4. 2019
374/23, 375/23, 376/23, 378/23, 383/23, 384/23/1, 384/23/2, 385/23/1, 385/23/2,
386/23, 389/23, 390/23 z 23. schůze RM - 13. 5. 2019
396/24, 398/24, 402/24, 403/24, 404/24, 405/24, 411/24, 412/24, 413/24, 415/24,
417/24, 419/24, 438/24, 439/24 z 24. schůze RM - 27. 5. 2019

vypouští ze sledování bod:

437/24 z 24. schůze RM - 27. 5. 2019

další úkoly trvají.

441/25/RM/2019 Soubor rozpočtových opatření II

I. Rada města schvaluje
v souladu s usnesením č. 37/2/ZM/2018 schvalovat a provádět změny rozpočtu na rok 2019
soubor rozpočtových opatření v předloženém znění:

RO ORJ Odd. § Pol. ORG ÚZ Text Příjmy (Kč) Výdaje (Kč)

26

80 81 4216 14010 17969 Dotace MMR ČR - Elektr. a moderní služby 3 623 100

80 81 4116 14010 17016 Dotace MMR ČR - Elektr. a moderní služby 89 500

80 81 4216 14010 17968 Dotace MMR ČR - Elektr. a moderní služby 213 100

80 81 4116 14010 17015 Dotace MMR ČR - Elektr. a moderní služby 5 300

71 71 6409 5901 OVV - Navýšení pol. - nespecifikované rezervy 3 931 000

27

80 81 4116 14008 13013 MěÚ - Dotace MPSV ČR - Efektivní veřejná správa (58) - Zpracování strat.
dokumentů

339 500

80 81 6171 5169 14008 13013 MěÚ  - Efektivní veřejná správa (58) 339 500

80 81 6171 5169 14008 MěÚ  - Efektivní veřejná správa (58) - 5% spoluúčast 18 000

71 71 6409 5901 OVV - Snížení pol. - nespecifikované rezervy -18 000

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit soubor rozpočtových opatření v předloženém znění:

RO ORJ Odd. § Pol. ORG ÚZ Text Příjmy (Kč) Výdaje (Kč)

40 41 6171 6121 550 IR - Rekonstrukce elektroinstalace čp. 64 5 500 000



40 41 6171 5171 550 IR - Rekonstrukce elektroinstalace čp. 64 - opravy 500 000

71 71 6409 5901 OVV - Snížení pol. - nespecifikované rezervy -3 931 000

30 35 8115 FO - Změna stavu kr. pr. na bank. účtech 2 069 000

40 41 5511 6121 512 IR - Nav. pol. - výstavba infrastruktury HZS JMK 2 500 000

30 35 8115 FO - Změna stavu kr. pr. na bank. účtech 2 500 000

III. Rada města ukládá

1. Ing. Janě Mackrlové

1.1. Předložit soubor rozpočtových opatření v předloženém znění zastupitelstvu města ke
schválení.

Termín: 30.6.2019

442/25/RM/2019 Pronájem zahrádky v lokalitě sídliště Nádražní

I. Rada města schvaluje
uzavření odpovídající smlouvy o zemědělském pachtu, jejímž předmětem bude užívání části

pozemku  parc.  č.  2886/2  v  k.ú.  Slavkov  u  Brna  o  výměře  cca  26,5m2   dle  přiložené
ortofotomapy s panem Martinem Matiáškem, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ za
sjednané roční nájemné ve výši 37 Kč.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. uzavřít  smlouvu  o  zemědělském  pachtu,  jejímž  předmětem  bude  užívání  části

pozemku parc. č. 2886/2 v k.ú. Slavkov u Brna o výměře cca 26,5m2  dle přiložené
ortofotomapy s panem Martinem Matiáškem, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░ za sjednané roční nájemné ve výši 37 Kč.

Termín: 31.7.2019

443/25/RM/2019 Věcné břemeno pro GasNet, s.r.o.- Zelnice II. etapa

I. Rada města schvaluje
uzavření  smlouvy o budoucí  smlouvě o  zřízení  věcného břemene se  společností  GasNet,
s.r.o., sídlem Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 27295567, v předloženém znění, týkající se
pozemku parc. č. 354/295 ostatní plocha v k.ú. Slavkov u Brna dle přiložené situace.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit  uzavření  smlouvy  o  budoucí  smlouvě  o  zřízení  věcného  břemene  se
společností GasNet, s.r.o., sídlem Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 27295567, v
předloženém  znění,  týkající  se  pozemku  parc.  č.  354/295  ostatní  plocha  v  k.ú.
Slavkov u Brna dle přiložené situace.

Termín: 31.7.2019



444/25/RM/2019 Věcné břemeno pro GasNet, s.r.o.- manželé Pučerovi

I. Rada města schvaluje
uzavření  smlouvy o zřízení věcného břemene se společností  GasNet, s.r.o.,  sídlem Klíšská

940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 27295567, v předloženém znění, týkající se pozemku parc. č.
623  ostatní  plocha  v  k.ú.  Slavkov  u  Brna  dle  přiloženého  geometrického  plánu  č.
3551-3287/2017.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene se společností GasNet, s.r.o.,
sídlem Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 27295567, v předloženém znění, týkající
se  pozemku  parc.  č.  623  ostatní  plocha  v  k.ú.  Slavkov  u  Brna  dle  přiloženého
geometrického plánu č. 3551-3287/2017.

Termín: 31.7.2019

445/25/RM/2019 Žádost o výpůjčku pozemku v k.ú. Slavkov u Brna

I. Rada města materiál odkládá

446/25/RM/2019 MINI MĚSTEČKO SLAVKOV 2019 - žádost o užívání veřejného prostranství

I. Rada města souhlasí
s  poskytnutím  prostranství  ve  Svojsíkově  parku  na  pořádání  akce  "MINI  MĚSTEČKO
SLAVKOV 2019" Apoštolské církvi, KC NADĚJE Bučovice, Urbáškova 132, 685 01 Bučovice
dne 15.6.2019. 

447/25/RM/2019 Plánovací smlouva RD AUDO - Slovanská - Dodatek č.1

I. Rada města odkládá
tuto zprávu do doby zajištění stanoviska odboru stavebního úřadu, územního plánování a
životního prostředí.

448/25/RM/2019  Stanice  JSDH  -  rekonstrukce  topení  a  zateplení  části  fasády  -  smlouva  o
poskytnutí dotace z rozpočtu Jihomoravského kraje

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu JMK v celkové výši 639.000 Kč na realizaci
rekonstrukce topení a zateplení části  fasády stanice Jednotky sboru dobrovolných hasičů
s  Jihomoravským  krajem,  Žerotínovo  nám.  449/3,  601  82  Brno,  IČ:  7888337,  dle
předloženého návrhu.

II. Rada města ukládá



1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit  uzavření  smlouvy  o  poskytnutí  dotace  z  rozpočtu  JMK  v  celkové  výši
639.000  Kč  na  realizaci  rekonstrukce  topení  a  zateplení  části  fasády  stanice
Jednotky  sboru  dobrovolných  hasičů  s  Jihomoravským  krajem,  Žerotínovo  nám.
449/3, 601 82 Brno, IČ: 7888337, dle předloženého návrhu.

Termín: 31.8.2019

449/25/RM/2019 VZ "Veřejná infrastruktura ke stanicím HZS JMK a ZZS JMK" - změna zhotovitele

I. Rada města ruší
usnesení č. 437/24/RM/2019.

II. Rada města rozhoduje
na základě doporučení komise pro posouzení a hodnocení nabídek o vyloučení uchazeče  VS
- build, s.r.o., Družstevní 369, 664 43 Želešice, IČ28312015 z dalšího procesu výběrového
řízení veřejné zakázky: "Veřejná infrastruktura ke stanicím HZS JMK a ZZS JMK".

III. Rada města rozhoduje
na  základě  doporučení  komise  pro  posouzení  a  hodnocení  nabídek,  že  nejvhodnější
nabídka na realizaci stavebních prací na akci "Veřejná infrastruktura ke stanicím HZS JMK a
ZZS JMK" byla předložena uchazečem VESELÝ a SKR stav - Infrastruktura k HZS JMK a ZZS
JMK, Pražákova 1000/60, 619 00 Brno.

IV. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo na zakázku: "Veřejná infrastruktura ke stanicím HZS JMK a ZZS
JMK" s uchazečem Společnost VESELÝ a SKR stav - Infrastruktura k HZS JMK a ZZS JMK,
Pražákova 1000/60, 619 00 Brno, v předloženém znění, po uplynutí zákonných lhůt.

V. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. uzavřít smlouvu o dílo na zakázku: "Veřejná infrastruktura ke stanicím HZS JMK a
ZZS JMK" s uchazečem Společnost VESELÝ a SKR stav - Infrastruktura k HZS JMK a
ZZS  JMK,  Pražákova  1000/60,  619  00  Brno,  v  předloženém  znění,  po  uplynutí
zákonných lhůt.

Termín: 31.7.2019

450/25/RM/2019 OPZ 80 - Výběr zpracovatele - Nemovitý majetek

I. Rada města rozhoduje
o tom, že nejvhodnější nabídka na projekt: "Studie optimalizace využití nemovitého majetku
města Slavkova" byla podána společností AQE advisors, a.s., IČ:269 54 770.

II. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo na zpracování projektu: "Studie optimalizace využití  nemovitého
majetku města Slavkova" se společností AQE advisors, a.s., IČ: 269 54 770.



III. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. uzavření  smlouvy  o  dílo  na  zpracování  projektu:  "Studie  optimalizace  využití
nemovitého majetku města Slavkova" se společností AQE advisors, a.s., IČ: 269 54
770.

Termín: 30.6.2019

451/25/RM/2019 Výběr  administrátora  veřejné zakázky "Dodávka elektrické energie  a  zemního
plynu ..."

I. Rada města schvaluje
uzavření příkazní smlouvy se společností QCM, s.r.o.,  Heršpická 813/5, 639 00 Brno, IČ:
26262525 za účelem administrace nadlimitní veřejné zakázky "Dodávka elektrické energie a
zemního plynu pro Město Slavkov u Brna a jeho příspěvkové organizace v letech 2020-2021"
v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit uzavření příkazní smlouvy se společností QCM, s.r.o., Heršpická 813/5, 639
00 Brno, IČ: 26262525 za účelem administrace nadlimitní veřejné zakázky "Dodávka
elektrické energie a zemního plynu pro Město Slavkov u Brna a jeho příspěvkové
organizace v letech 2020-2021" v předloženém znění.

Termín: 21.6.2019

452/25/RM/2019 Výměna střešních oken BD Litavská 1496,1497,1498

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo na akci "Výměna střešních oken BD Litavská 1496,1497,1498" se
společností  ABLAK,  s.r.o.,  Objekt  garáže  ev.  č.  0255,  683  03  Luleč  IČ:  26890178  v
předloženém znění.

II. Rada města ukládá
zajistit  uzavření  smlouvy  o  dílo  na  akci  "Výměna  střešních  oken  BD  Litavská
1496,1497,1498" se společností ABLAK, s.r.o., Objekt garáže ev. č. 0255, 683 03 Luleč IČ:
26890178 v předloženém znění.

453/25/RM/2019 Žádost o umístění sídla společnosti

I. Rada města souhlasí
s umístěním sídla společnosti firmy VYSKOČIL - ROZVOD PLYNU s.r.o. , IČ: 25336878, na
adrese Koláčkovo náměstí 727, 684 01 Slavkov u Brna.

454/25/RM/2019 Dohoda o ukončení Smlouvy o spolupráci



I. Rada města schvaluje
uzavření  předložené  Dohody  o  ukončení  Smlouvy  o  spolupráci  uzavřené  s  Centrem
sociálních služeb, p.o. , se sídlem Sejkorova 2723/6 Brno, IČ: 70887039.

455/25/RM/2019 Žádost o individuální dotaci - PC AUSTERLITZ 1805, z.s.

I. Rada města schvaluje
poskytnutí individuální dotace spolu PC AUSTERLITZ 1805, z. s., Čelakovského 552, 684 01 
Slavkov u Brna, IČ: 26988518 ve výši 8.500 Kč na mezinárodní turnaj v pétangue - Grand
Prix d´Austerlitz 2019.

II. Rada města schvaluje
uzavření  veřejnoprávní  smlouvy  o  poskytnutí  individuální   dotace  se  spolkem  PC
AUSTERLITZ  1805,  z.  s.,  Čelakovského  552,  684  01  Slavkovu  Brna,  IČ:  26988518  v
předloženém znění.

III. Rada města ukládá

1. Bc. Michalu Boudnému

1.1. zajistit uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí individuální dotace se spolkem
PC AUSTERLITZ 1805, z. s.

Termín: 21.6.2019

456/25/RM/2019 Služební cesty - Chorvatsko

I. Rada města schvaluje
služební cestu Bc. Michala Boudného, Bc. Veroniky Slámové, PhDr. Vladimíry Zichové a Bc.
Šárky Holické do partnerského města Pag v Chorvatsku ve dnech 20. - 23. 6. 2019.

457/25/RM/2019  Výsledek  konkurzního  řízení  na  ředitele/ředitelku  Základní  umělecké  školy
Františka France Slavkov u Brna, příspěvková organizace

I. Rada města bere na vědomí
zápis  z  2.  jednání  konkurzní  komise pro  konkurzní  řízení  na  obsazení  pracovního místa
ředitele/ředitelky Základní  umělecké školy Františka France Slavkov u Brna, příspěvková
organizace ze dne 03.06.2019 (příloha)

II. Rada města jmenuje
v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, s ustanovením § 166 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb.,
o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon),
ve znění pozdějších
s účinností od 01.08.2019 MgA. Janu Jelínkovou,░░░░  ░░░░  ,  bytem ░░░░  ░░░░  ░░░░
░░░░  ░░░░  ░░  na  pracovní  místo  ředitelky  Základní  umělecké  školy  Františka  France
Slavkov u Brna, příspěvková organizace



458/25/RM/2019 Výsledek konkurzního řízení  na  ředitele/ředitelku Základní  školy  Komenského
Slavkov u Brna, příspěvková organizace

I. Rada města bere na vědomí
zápis  z  2.  jednání  konkurzní  komise pro  konkurzní  řízení  na  obsazení  pracovního místa
ředitele/ředitelky Základní školy Komenského Slavkov u Brna, příspěvková organizace ze
dne 03.06.2019 (příloha)

II. Rada města jmenuje
v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, s ustanovením § 166 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb.,
o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon),
ve znění pozdějších předpisů
s účinností od 01.08.2019 Mgr. Věru Křivánkovou ░░░░ ░░░░  , bytem ░░░░  ░░░░  ░░░░
░░░░  ░░░░  na  pracovní  místo  ředitelky  Základní  školy  Komenského  Slavkov  u  Brna,
příspěvková organizace

459/25/RM/2019 Odměňování členů výborů zastupitelstva města

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit podle § 84 odst. 2 písm. v) zákona o obcích poskytnutí odměny fyzickým osobám,
které nejsou členy zastupitelstva města za výkon funkce člena výboru zastupitelstva města
ve výši 500 Kč za každou schůzi výboru, které se zúčastní, nejvýše však 500 Kč měsíčně.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Bohuslavu Fialovi

1.1. předložit  návrh  na  poskytnutí  odměn  členům  výborů  zastupitelstva  města  k
projednání zastupitelstvu města.

Termín: 10.6.2019

460/25/RM/2019 Odsouhlasení  výběrového řízení  na dodavatele a  financování  hákového nosiče
kontejnerů

I. Rada města materiál odkládá k doplnění financování záměru

461/25/RM/2019 Organizační zajištění akcí velkého rozsahu (Veteranfest, Slavkov Open)

I. Rada města bere na vědomí
informaci o formě zajištění akcí Veteranfest a Slavkov Open dle důvodové zprávy.


